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design with a view

Design Hill • Design with a View 
Emme ole valmiita
toivottavasti emme koskaan tulekaan valmiiksi! Haluamme tehdä myymälästä koko ajan paremman ja yllättää 
asiakkaamme joka kerran! 

Olemme pieni
haluamme tarjota ihmisille ihmisen kokoisen paikan pysähtyä ostoksille- tai vain hetken lepohetkeä varten. 
Haluamme, että ystävämme ja vieraamme ovat meillä kuin kotonaan: meillä on viityisä kahvila (powered by Toinen 
Keksi), askartelunurkkaus lapsille, rentouttava näköala terassilta - ja puhtaat uudet Ratia WC:t. Design Hill on 
Pinetta-tuote Oy:n rakentama. Pinetta-tuote on puutuotteita valmistava, vuonna 1972 perustettu perheyritys.

Meistä kaupankäynnin pitää olla reilua ja vastuullista- ja ympäristöä kunnioittavaa
Pinetan perinteiden mukaisesti ollemme rakentaneet myymälän näitä arvoja kunnioittaen. Me lämmitämme ja 
jäädytämme rakennuksen maalämöllä, me kierrätämme kaiken pakkausmateriaalin ja jätteen jonka voimme. 
Haluamme tarjota suomalaisia parhaita brändejä, joita tukevat laadukkaat kansainväliset brändit.  Olemme 
valinneet tuotteiksi myös pienten suomalaisten valmistajien tuotteita sekä ympäristöä kunnioittaen ja luonnonmu-
kaisesti tehtyjä tuotteita. Uskomme, että kaikilla maailman aikuisilla on oikeus työhön, tarjoamme mm.myös 
Sokevan ja Kuurojen työkeskus Sampolan tuotteita.

Brändit: 
Pinetta(FI), Nanso(FI), Black Horse(FI), Voque(FI), Ratia(INT), Esprit Home(INT), Mexx Home(INT), Finlayson & 
Familon (FI), Arabia(FI), Showroom of Finland(INT), Opa(FI), Kerman Savi(FI), Hukka(FI), Aarikka(FI), Muurla 
Design(FI), Jokipiin Pellava(FI), Sagaform(SWE), Sokeva(FI), Sampola(FI), Paimion työkeskus(FI), Frantsila(FI), 
Wanha Markki(FI), Osmia(FI), Photographer Janne Gröning(FI), Minna-kortti(FI), Desico(FI), Maria Drockila(FI),  
Asa(GER), Koziol(GER), Broste(DAN), Swanedahls(SWE), Runebergin Makeistukku(FI),  Blanxart Chocolate (Esp), 
Tango Chocolade (Be),...

Hyviä tuotteita, hyvää muotolua ja laatua. 
Kestäviä tuotteita. Tuotteita joita on helppo ja mukava käyttää, joiden kanssa on hauska elää. Tuotteita jotka saavat 
asiakkaat hyvälle mielelle, jotka yllättävät- tuotteita jotka saavat ihmiset nauramaan.

Tunnettujen suunnittelijoiden tuotteita, taitavien käsityöläisten tuotteita- tai nousevien uusien kykyjen suunnitte-
lemia tuotteita. Uusia tuotteita ja keksintöjä-erilaisiin koteihin ja erilaisille ihmisille. Uskomme käsityötaitoon, 
haluun kehittää palveluja ja tuotteita-kokeilla uutta! Meillä on myös laaja askarteluvalikoima harrastajille - häitä, 
juhlapäiviä varten tai vain omaksi tekemisen iloksi! Haluamme myös palvella matkailijoita, mökkiläisiä ja kaikkia 
tienkäyttäjiä.
Tilausbusseille ja muille ryhmille haluamme tarjota erilaisen pysähdyskohteen yhdellä Suomen tärkeimmistä liiken-
neväylistä- ja hyvän tarjoilun! Turisteille meillä on tarjota kotiin vietäväksi aitoja suomalaisia tuotteita- ja muistoja 
Suomesta!

Tiedämme että olemme matkan varrella- joka päivä tuhansia autoja tällä kohdalla Moottoritie E18! 
Olemme avoinna arkisin 9-19 , lauantaisin 9-18 ja sunnuntaisin 12-19!
Osoitteemme on: Halikon moottoritieliittymä (Shell-huoltamon risteys), Vaskiontie 418, 24800 Halikko.
Puhelin: +358 (0)2 736 22 66, www.designhill.fi

EMME OLE KOSKAAN VALMIITA, koska haluamme parantaa joka päivä mutta 2 vuoden suunnittelun, rakentamisen, 
kovan työn, monien hauskojen hetkien jälkeen haluaa tiimimme kutsua teidät tutustumaan uuteen liikekeskukseen, 
näkemään ja kuulemaan enemmän.

 

Lämpimästi tervetuloa!
Tony Pelander & Design Hill tiimi


